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Wprowadzenie:  Łatwo jest wierzyć w Boga w chwilach powodzenia i 

szczęścia, gdy wszystko się nam dobrze układa. O wiele trudniej jest 

wierzyć i ufać Bogu wtedy, gdy przyjdzie nam dźwigać ciężar krzyża, 

gdy spadają na nas same nieszczęścia i kłopoty. Mamy wtedy wrażenie, 

że Bóg jakby o nas zapomniał i jest głuchy na nasze wołanie. I aby w 

takich chwilach nie popaść w zwątpienie czy w rozpacz, potrzebna jest 

nam silna i głęboka wiara. Jezus dla umocnienia wiary, zabiera dziś 

Apostołów na Górę Przemienienia, gdzie mogli przez chwilę doświadczyć 

wspaniałości nieba. Gdzie, jak śpiewamy w jednej pieśni oazowej: łzy już 

nie płyną, wszystkie troski przeminą, a młodość wciąż trwa. Niech udział 

w niedzielnej Eucharystii umocni naszą miłość, wiarę i ufność w Boga.  

Dzisiaj składamy ofiary na ubezpieczenie naszych Kościołów, budynków parafialnych i OC od nieszczęśliwych 

wypadków na terenie Kościoła, prosimy o ofiarność i solidarność składanej ofierze. Niech Siedliska Pani 

wyprasza wszystkim ofiarodawcom Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i ma w swojej opiece . 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00. po południu o godz. 14.30 Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym i zaraz po 

nim Msza Święta zamiast 15.00 Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki i modlitwy za zmarłych z 

naszych rodzin.  

 Jutro w poniedziałek o godz. 15.00 Pogrzeb Śp. + Stanisława Wadas, pół godziny wcześniej Różaniec za 

zmarłego. Polecajmy zmarłego parafianina miłosierdziu Bożemu w naszych  codziennych modlitwach. 

 Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ramach SKŁADKI INWESTYCYJNEJ. Złożyliście Smarżowa, 

Bączałka, Grudna Dolna i Siedliska Bogusz 22 920 zł. Wplata na konto parafialne dwa razy po 100 zł i dwa 

razy po 50 zł. Głobikówka i Kamionki na ławki do Kościoła 7610 zł. W intencji wszystkich ofiarodawców 

będziemy się modlić do Patronki Parafii w ramach tygodniowych nabożeństw. Firma Rduch przekazała, że 

żaluzje na wieżę są przygotowywane, czekam tylko na informacje kiedy montaż. Podobnie są 

przygotowywane ławki do Kościoła w Głobikówce, wpłaciłem zaliczkę 10 000 zł na ich wykonanie. Oprócz 

tego jesteśmy w trakcie podpisania umowy z Firmą KOCHANOWICZ na składowanie żwiru i kamienia pod 

cmentarzem, a chodzi o wykonanie za to nawierzchni asfaltowej na całej drodze pod kaplicą. Przy tej okazji 

chciałem bardzo serdecznie podziękować Panu Sołtysowi Bogdanowi STANEK z Siedlisk i Jerzemu 

Kmiecikowi z GŁOBIKWKI, którzy cały czas pilnują tych umów i ich realizacji. Decyzje podejmujemy 

razem po wspólnym namyśle, rozważeniu wszystkich za i przeciw, z czego jestem najbardziej zadowolony. 

Ponieważ zbliżają się wybory samorządowe życzę Panu Bogdanowi i Jerzemu sukcesu. Wiem jedno, że jak 

nie będziemy mieli swoich w Radzie Powiatu czy Radzie Gminy bardzo ciężko będzie nam zdobyć dotacje 

chociażby na renowacje naszych ołtarzy. Dlatego zawsze się cieszę kiedy przedstawiciel naszej parafii 

reprezentuje nas w samorządzie. 

 W piątek kolejne Nabożeństwo Drogi Krzyżowej o godz. 16.30, a po nim Msza Święta wieczorna. W 

Głobikówce Droga Krzyżowa o godz. 15.00. W dalszym ciągu zapraszam do licznego udziału w tych 

uświęconych tradycją nabożeństwach wielkopostnych i pasyjnych wszystkich parafian. 

 Spotkanie DSM – u w sobotę  godz. 10.00.  

 W środę o godz. 16.00 –  spotkanie młodszych lektorów od klasy VI – VIII na plebanii. W środę o godz. 17.00 

Nowenna do MB Siedliskiej Pani, zapraszam do wspólnej modlitwy. 

 Jak co roku włączamy się w Wielkanocne Dzieło Caritasu. Można u ministrantów i lektorów nabywać 

BARANKI I PASCHALIKI WIELKANOCNE. Składając ofiarę przy zakupie wspieramy różne działa 

charytatywne Caritas i pomagamy chorym i najuboższym.  



 W tym tygodniu przypada Pierwszy Piątek  i Pierwsza Sobota Miesiąca Marca. Msza Święta wotywna o 

Najświętszym Sercu Pana Jezusa w piątek rano o godz. 6.30 i wieczorem o godz. 17.00. W Głobikówce w I 

Piątek Miesiąca Msza o godz. 15.30. Jest to DZIEŃ MISYJNY w parafii, wspieramy duchowo i materialnie 

przez ofiary składane na tacę Dzieło Misyjne Kościoła. Okazja do spowiedzi pół godziny przed Mszami, a w 

piątek od godziny 16.00, a w Głobikówce o godz. 14.30.  Ze względy na Drogi Krzyżowej 

 W I Sobotę Miesiąca Msza wotywna o Niepokalanym Sercu NMP o godz. 17.00 na która zapraszam 

Czcigodnych Zelatorów i Członków Żywego Różańca. Różaniec w tym miesiącu poprowadzi Apostolstwo 

Pomocy Duszom Czyśćcowych. Prośba do PANI GRAŻYNY GULIS, aby przewodniczyła tej modlitwie. Po Mszy 

ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH.  

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a 

dziękuję Pani Natalia i Elisa Popiela, Stanisław Nowak, Malgorzata Wójcik, Karolina Olech, Anna Zdzirska, 

Kazimiera Zielińska  oraz ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali 

o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Agnieszce Kapłańskiej i Marii 

Zagórskiej oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Niech 

Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych 

wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma 

zawsze w swojej opiece.  

                                                                                                       

 


